AUCATI

PORTARIA N.o 169/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribUições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.?01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.?0021200'5, de 08 de março de
2005 e Resolução n,o00112006,de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 1'8
de janeiro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia para o Cargo em Comissão de Chefe de Div. de
Financeiro DAS-2, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, Sra.
ZILDENE XAVIER DE AMORIM, brasileiro, portador da Cédula de Identidade
nO 2002010123609 SSP-CE e CPF nO 031,048.983.08, residente na Rua
Felismino Filho, 100, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revoçadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 03 dejulho de 2018.

FRANCIS
- Presidente -

Rua CeI. Alexanaito, 4-1R - Cerrtro - Foue (88) 34: 1-1L44 -Fax (S·S)342l~43:5
CE?: h2.800-000 I Aracari-C'E j CNPJ: 06579A 78/UÓ01-02